[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

  № _____
ст-ца Ирклиевская

Об отмене постановления администрации Ирклиевского
сельского поселения Выселковского района
 от 10 ноября 2020 года № 87
 «Об утверждении положения по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля

в Ирклиевском сельском поселении

Выселковского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района от 10 ноября 2020 года № 87 «Об утверждении положения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Ирклиевском сельском поселении Выселковского района».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает  в силу с момента обнародования.
Глава Ирклиевского
сельского поселения
Выселковского района

                                                              А.С. Говоруха
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации

Ирклиевского сельского поселения Выселковского  района

от  ________________________ № ___

«Об отмене постановления администрации Ирклиевского

сельского поселения Выселковского района

 от 10 ноября 2020 года № 87

 «Об утверждении положения по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля

в Ирклиевском сельском поселении

Выселковского района»»
Проект подготовил и внес:

Ведущий специалист-юрист администрации
Ирклиевского сельского поселения
Выселковского района

       Е.А.Севанькаева
«___»______________2020г.

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации

Ирклиевского сельского поселения

Выселковского района

        Ж.Г.Артёменко
«___»______________2020г.